平成　２１　年　１１　月　21　日
自治会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　州見台3州見台3∙4∙5丁目自治会

都市機構より下記図に示すように工期の延長のお知らせがありました

　　　　　　　　　　　独立行政法人都市再生機構　西日本支社

　　　　　　　　　　　関西文化学術研究都市事業本部　工事課

　当機構の業務につきましては、平素から格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　現在、下記の場所において平成21年度11月30日までの予定で既設構造物（コンクリート造）

の解体工事を行っておりますが、地中から構造物が新たに発見されたため工期を下記の通り

延長致します。

　更なるご迷惑をおかけいたしますが、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

1 延 長 工 事 期 間 平成２１年１２月１日（火）～平成２２年１月３０日（土）

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　＊尚、解体工事完了後は造成工事、排水工事等を継続します。

がありました

〔木津中央地区　既設構造物解体工事の工期延長について〕〔木津中央地区　既設構造物解体工事の工期延長について〕〔木津中央地区　既設構造物解体工事の工期延長について〕〔木津中央地区　既設構造物解体工事の工期延長について〕

記

2 位 置 図

解体工事箇所解体工事箇所解体工事箇所解体工事箇所 木津南木津南木津南木津南地区地区地区地区

○ 発　　 注　 　者 独立行政法人都市再生機構　西日本支社
関西文化学術研究都市事業本部
　　担　 当 　者 杉 本 和 正
　　電　話　　　 0774-73-1542

○ 工 事 監 理 者 株式会社　ＵＲサポート
　　業務責任者 谷 山 雅 一
　　監　 理 　員 橋 本 規 生、相 坂 武 司
　　電　話　　　 0774-72-9336

○ 請　負　業　者 大成建設 株式会社

2 位 置 図

至至至至 ＪＲ木津駅ＪＲ木津駅ＪＲ木津駅ＪＲ木津駅

東山墓地東山墓地東山墓地東山墓地

解体工事箇所解体工事箇所解体工事箇所解体工事箇所

至至至至 国道国道国道国道24242424号線号線号線号線

木津中央木津中央木津中央木津中央地区地区地区地区

ダンプトラック搬出経路ダンプトラック搬出経路ダンプトラック搬出経路ダンプトラック搬出経路

木津南木津南木津南木津南地区地区地区地区

木津中ノ川線木津中ノ川線木津中ノ川線木津中ノ川線

ローソンローソンローソンローソン

保育園保育園保育園保育園
木津高校木津高校木津高校木津高校

JRJRJRJR関西本線関西本線関西本線関西本線

○ 請　負　業　者 大成建設 株式会社
     現場代理人　　 山 田 勝 久
     電　話　　(事務所) 0774-73-9385　　　（携帯）090-3176-0378